REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

NI, Prot. Vloré, mé 06.10.2016

Vendim
Nr. 35, daté 06.10.2016

PER MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE FAKULTETIT TE SHENDETIT
PUBLIK PER NDRYSHIMIN E EMERTIMIT TE FAKULTETIT

Mbéshtetur n€ nenin 38 t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, nenin 11 né€ Statutin e
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Senati Akademik i Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré, n€ mbledhjen e daté€s 06.10.2016

VENDOSI:

1. T€ miratojé propozimin e Fakultetit t&€ Shéndetit Publik pér ndryshimin e
emértimit t€ Fakultetit nga Fakulteti i Shéndetit Publik né Fakulteti i Shéndetit.

2. Vendimi protokollohet dhe i pércillet MAS-it dhe Kryeministris€ pér shqyrtim té
métejshém dhe miratim.

3. Vendimi t€ pércillet me argumentet pérkatése ligjore ku t€ theksohet se ky
riemértim nuk pasohet me efekte financiare, strukturore, organizative dhe
administrative.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof. Dr. Roland ZISI

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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